ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 4 .2 0 1 6  № 153

Об установлении предельной штатной численности работников
государственного учреждения дополнительного образования Тульской
области «Детско-юношеская спортивная школа «Академия футбола»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную штатную численность работников
государственного учреждения дополнительного образования Тульской
области «Детско-юношеская спортивная школа «Академия футбола»
в количестве 32 единиц.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 1 0 9